

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 20.09.2021

§ 360

Lahden kaupungin nimeämien Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon hyvinvointiyhtymän yhtymäkokousedustajien toimikunnan asettaminen

6610/00.00.01.10/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

kaupunginsihteeri Janne Mäki, p. 044 716 1416

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää asettaa toimikaudekseen 1.8.2021-31.5.2025 hyvinvointiyhtymäedustajien toimikunnan ja nimetä toimikuntaan puheenjohtajaksi kaupunginhallituksen puheenjohtajan, varapuheenjohtajaksi kaupunginhallituksen I varapuheenjohtajan ja muiksi jäseniksi yhtymäkokoukseen nimetyt Lahden kaupunkia edustavat jäsenet ja varajäsenet, yhtymän hallitukseen nimetyt Lahtea edustavat jäsenet, kaupunginvaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat, kaupunginhallituksen varapuheenjohtajat, kaupunginjohtajan ja erityisasiantuntijan (sivistyksen palvelualue).

Toimikunnan tehtävänä on koordinoida ja varmistaa tiedonkulku yhtymäedustajien, kaupungin luottamustoimielinten ja kaupungin sekä yhtymän johdon välillä.

Perusteluosa / aiempi käsittely

Lahden kaupunki teki kesäkuussa 2016 päätöksen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun siirtämisestä 1.1.2017 lukien Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymälle. Lahden kaupungin yhtymän yhtymäkokoukseen ja hallitukseen nimeämät edustajat, kaupunginhallituksen -ja valtuuston puheenjohtajisto sekä kaupungin johto ovat edellisellä valtuustokaudella kokoontuneet kaupunginhallituksen nimeämän toimikunnan puitteissa yhtymään liittyvien ajankohtaisten asioiden johdosta. Puheenjohtajana on toiminut kaupunginhallituksen puheenjohtaja.

Toimikunnan avulla yhteydenpitoa on tiivistetty entisestään kaupungin ja yhtymän toimintojen yhteensovittamiseksi, asukkaiden palvelujen turvaamiseksi sekä kaupungin edunvalvonnan ja omistajaohjauksen mahdollistamiseksi. Tätä tehtävää varten on edelleen tarkoituksenmukaista asettaa toimikunta joka kokoontuu säännöllisesti huomioiden yhtymän päätöksentekoaikataulun.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

ote valitut